
Анализ за 2019, 2020, 2021 год 



02 - Математика 2019.06.06 

№ Фамилия Имя Отчество Задания с кратким ответом Задания с развѐрнутым ответом П ер в
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1 Паршинцев Даниил Андреевич +++++-++++-+++-+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 4 

2 Петров Артѐм Олегович +++++++++++-++++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 4 

3 Пальченко Семен Валерьевич -++-++-------+++---- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 7 2 

4 Пальченко Ангелина Валерьевна +++-++++++--++---++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3 

5 Пальченко Марина Владимировна -------------+------ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 1 2 

6 Подгол Валерия Олеговна ++++++++++++++--+++- 1(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 18 4 

7 Рамазан Елизавета Владимировна -+--++++--+-+-+--+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

8 Петюлина Ольга Владимировна +++++++++++-++-+++++ 0(2)2(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 20 4 

9 Петров Никита Александрович -+--+------------+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

10 Петрова Екатерина Андреевна --+-+-------------+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

11 Павлюк Елена Эдуардовна -++--+-+---+-++---+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 3 

12 Мымликова Александра Владимировна -++-+--+-----+--+-++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 3 

13 Мясников Константин Алексеевич +++-+--++-+---+--+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

14 Мельчаков Петр Иванович -+-----+-+-------+-+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 5 2 

15 Машковский Алексей Сергеевич -+--+----+---------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

16 Мельчаков Данила Алексеевич +-+-+++++-+---+--+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3 

17 Носкова Александра Алексеевна -------+------------ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 1 2 

18 Нуждина Кристина Сергеевна ++++++-++++-++---+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4 

19 Новикова Дарья Евгеньевна +++-+++++++-+++-+++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4 

20 Никитцев Никита Артѐмович +-+-+--+-++-+++++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3 

21 Новгородцев Алексей Сергеевич -+--+--++---++-+--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 3 

22 Чернов Максим Сергеевич +++-+-+++++-+++--++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 14 3 

23 Шабалина Анастасия Николаевна ----+--+++--+++--+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3 

24 Черепанов Денис Вячеславович +++++-+++++--+++--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 14 3 

25 Ткаченко Дарья Олеговна +++-++++++-++++--++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4 

26 Тухватулин Артѐм Русланович -++-+-++++---++--+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3 

27 Щепляхин Александр Александрович ++--+-+++++---+--+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3 

28 Юсупова Алина Камильевна +++++++++++-++++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 4 

29 Шихов Марк Иванович --+----+-----+------ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

30 Шахов Денис Андреевич ++--+-++--+---++---+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

ОГЭ- 2019 



31 Шилова Анастасия Владимировна +++-+-+++++-+++--+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4 

32 Сучкова Алина Олеговна +++++++++++-++++++++ 0(2)2(2)2(2)0(2)2(2)0(2) 25 5 

33 Сахнюк Данила Андреевич -+--+-+----------++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 5 2 

34 Сивец Дмитрий Андреевич +++-+---------+---+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 6 2 

35 Рудских Марина Юрьевна -++-+--+--------+++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 7 2 

36 Рожина Ксения Сергеевна ++++++++++++++++-+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 4 

37 Рудгальский Егор Андреевич ++--++-+-----+-+--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 3 

38 Суприянова Кристина Анатольевна +-+-+-+++---+++----- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 2 

39 Сухова Анжелика Алексеевна +++-++++++--++++-+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4 

40 Сукова Анастасия Павловна ++++++++++--+++--+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4 

41 Смольников Сергей Игоревич -++-++-+-+-------+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 7 2 

42 Степаненко Сергей Сергеевич +++-++-+-++-++---+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3 

43 Машинская Нина Александровна ++++++++++++++++++++ 2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 24 5 

44 Дуров Максим Александрович --+-++++-----+-+-+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3 

45 Евтина Мария Сергеевна -+--+--+---------++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 5 2 

46 Демьянов Данила Анатольевич -------+-+---------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 2 

47 Гриценко Иван Юрьевич +++++-+---+--+--+++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

48 Данилова Маргарита Андреевна +++++++++++++++++-++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 4 

49 Иванов Данила Сергеевич -++-+--+--+-------+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 6 2 

50 Иванова Агата Игоревна -+--+--+-+---------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 2 

51 Зиновьев Александр Александрович ++++++++++++++++++++ 2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)0(2) 26 5 

52 Елтухова Кристина Игоревна -------+-+--------+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

53 Жданов Юрий Сергеевич -------+-+------+-+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 2 

54 Головко Семѐн Евгеньевич +++++++++++++++++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 4 

55 Буркасова Юлия Евгеньевна ----+-++---------++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 5 2 

56 Вдовина Яна Валерьевна +---+-------+--+--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 5 2 

57 Бойков Александр Павлович ++++++++-++-+++--+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4 

58 Архипова Дарья Денисовна ++--+++++------+--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

59 Баширова Адина Хусаиновна +-+-+---+-------++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 3 

60 Галямова Ольга Олеговна +++-++-++++-+-++-+-+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 14 3 

ОГЭ- 2019 



61 Гладцкова Анна Юрьевна ++++++++++++++++++++ 2(2)0(2)2(2)0(2)0(2)0(2) 24 5 

62 Гаврилович Анна Александровна ++++++-++-+-+-+-+++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 14 3 

63 Воинов Вячеслав Владимирович --+----+---------+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

64 Гаврилова Мария Ивановна +++-++-+-+---++-+-+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

65 Логинова Виктория Андреевна +-++++-++---+++++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 14 3 

66 Лошков Вадим Сергеевич +++-+++++++-++-+-+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4 

67 Лисин Валерий Сергеевич -+--+--++----++--+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

68 Лавринов Константин Александрович +++-++-+++--+-+++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 14 3 

69 Ливанович Никита Сергеевич +++++++++++++-+-+++- 2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 19 4 

70 Махмутова Эльза Руслановна ----+--+-+---------+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 2 

71 Машинская Валерия Евгеньевна +++-+++++++--++--+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4 

72 Макаренко Даниил Викторович --+-++-+------+--+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 3 

73 Мавлютова Кристина Нурисламовна ---------+---+---+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

74 Майберг Кирилл Андреевич --+-+--+------------ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

75 Косенков Андрей Николаевич -+--++-++-+-+++-+--- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3 

76 Кирсанов Дмитрий Вячеславович ----+--+-----+--++-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 5 2 

77 Кислова Татьяна Максимовна ++++++++++++++++++++ 0(2)0(2)1(2)0(2)0(2)0(2) 21 4 

78 Киммель Татьяна Павловна -+--+--+-+----++-+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

79 Игнатьев Данила Андреевич ++++-++++-+-++-+++++ 2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 18 4 

80 Каткова Мария Андреевна +-+-++------+-+--+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

81 Кондратьев Максим Александрович -+--+-------------+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

82 Кондратьева Диана Александровна -----+-+-+---+----+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 5 2 

83 Колосов Никита Сергеевич +++-+--+++----++--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3 

84 Ковязин Иван Викторович +++-++------+++++-++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3 

85 Колобашкин Игорь Игоревич -++++++++-+--+++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4 

ОГЭ- 2019 
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1 Буркасова Юлия Евгеньевна ++++-++++-++---+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 12 3 

2 Воинов Вячеслав Владимирович ++--+++++-++--++--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 12 3 

3 Елтухова Кристина Игоревна ++++-+-+---+-+---+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 1 9 2 

4 Жданов Юрий Сергеевич ++-+-++++-++---+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 11 3 

5 Иванов Данила Сергеевич ++++++++-++++++++-+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 17 4 

6 Иванова Агата Игоревна +-+-+--+--+---+----- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 1 6 2 

7 Кондратьев Максим Александрович +--++++++-++---+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 11 3 

8 Кондратьева Диана Александровна ++++-+-+---+-+-+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 10 3 

9 Мавлютова Кристина Нурисламовна ++++-+-+-+-+-+-+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 11 3 

10 Махмутова Эльза Руслановна +++++-++-++---++--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 12 3 

11 Машковский Алексей Сергеевич ++--+--+------------ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 0 4 2 

12 Мельчаков Петр Иванович ++++-+-+---+-+-+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 10 3 

13 Носкова Александра Алексеевна +++++-++--+---++--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 11 3 

14 Пальченко Марина Владимировна +-++-+-----+-+-+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 8 3 

15 Петрова Екатерина Андреевна +++-+++++-+---++--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 12 3 

16 Сивец Дмитрий Андреевич +--++-++--+--+++---- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 9 3 

17 Смольников Сергей Игоревич ++--+++++-----++-++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 11 3 

№ Фамилия Имя Отчество Задания с кратким ответом Задания с развѐрнутым ответом 
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1 Иванова Агата Игоревна +--++++++-++-+-+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 12 3 

 ОГЭ -2019 (пересдача) 
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1 Сивец Дмитрий Андреевич ----+------------- 0(2)0(2) 1 2 

2 Сахнюк Данила Андреевич +-+-+-+----++---+- 0(2)0(2) 7 3 

3 Петров Никита Александрович -++---+---+------- 0(2)0(2) 4 2 

4 Черепанов Денис Вячеславович -+++-------+------ 0(2)0(2) 4 2 

5 Шилова Анастасия Владимировна -++-+++++------+++ 0(2)0(2) 10 3 

6 Шахов Денис Андреевич -++-+++----------- 0(2)0(2) 5 3 

7 Чернов Максим Сергеевич +++-++---+-+-++--- 0(2)0(2) 9 3 

8 Косенков Андрей Николаевич -++---++---+------ 0(2)0(2) 5 3 

9 Колосов Никита Сергеевич -++-+-+----+---+-- 0(2)0(2) 6 3 

10 Евтина Мария Сергеевна -++++-+----+----+- 0(2)0(2) 7 3 

11 Лисин Валерий Сергеевич ----+++-----++---- 0(2)0(2) 5 3 

12 Никитцев Никита Артѐмович -++-+-+---++----++ 0(2)0(2) 8 3 

13 Макаренко Даниил Викторович +-+-+++------++-+- 0(2)0(2) 8 3 

14 Лошков Вадим Сергеевич -+--+-+---++-+---- 0(2)0(2) 6 3 

05 - Информатика 2019.06.26 
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1 Черепанов Денис Вячеславович +-+-++++--+++---+- 0(2)0(2) 10 3 

2 Петров Никита Александрович ++++-++----+----+- 0(2)0(2) 8 3 

05 - Информатика 2019.09.19 
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1 Сивец Дмитрий Андреевич +++-++++----+---+- 0(2)0(2) 9 3 



03 - Физика 2019.06.26 

№ Фамилия Имя Отчество Задания с кратким ответом Задания с развѐрнутым ответом П ер в
и

ч
н ы й
 

б
а

л
л

 

О ц
е

н
к а
 

1 Лошков Вадим Сергеевич 2---+2-+1----+1-++2-- 1(2)1(4)1(2)0(3)0(3) 16 3 

2 Косенков Андрей Николаевич 2+--+1--2---++1-+-0+- 0(2)0(4)0(2)0(3)0(3) 12 3 

03 - Физика 2019.06.11 
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1 Косенков Андрей Николаевич 0+--+1--0-----0--+2++ 0(2)0(4)0(2)0(3)0(3) 8 2 
2 Лошков Вадим Сергеевич 0+---1-+1-----1---1-+ 0(2)1(4)0(2)0(3)0(3) 8 2 
3 Головко Семѐн Евгеньевич 1-+-+2-+2--+++1+++1-+ 0(2)2(4)1(2)0(3)0(3) 20 4 

4 Зиновьев Александр Александрович 2++++2++2+++-+1+++1++ 0(2)4(4)0(2)0(3)0(3) 27 4 



МСУ 
Код 

ОО 
Наименование ОО 

Код 

предме

та 

Кол-во 

участн

иков в 

предме

те 

Кол-во 

2 

Кол-во 

3 

Кол-во 

4 

Кол-во 

5 

Успева

емость 

(%) 

Качест

во 

(отметк

и 4 и 5) 

(%) 

Ср. 

балл по 

предме

ту 

16 35002 БОУ "Колосовская СШ" 2 53 1 44 8 0 98,1 15,1 3,1 

16 35002 БОУ "Колосовская СШ" 52 1 0 0 1 0 100 100 4 

МСУ Наименование МСУ 
Код 

предмета 

Кол-во 

участник

ов 

Кол-во 2 Кол-во 3 Кол-во 4 
Кол-во 

5 

Успевае

мость 

(%) 

Качеств

о 

(отметк

и 4 и 5) 

(%) 

Ср. балл 

16 

Комитет по образованию Администрации 

Колосовского муниципального района Омской 

области 

2 114 1 96 17 0 99,1 14,9 3,1 

16 

Комитет по образованию Администрации 

Колосовского муниципального района Омской 

области 

52 1 0 0 1 0 100 100 4 

 ОГЭ 2021  



02 - Математика 2021.05.28 

№ Фамилия Имя Отчество Задания с кратким ответом Задания с развѐрнутым ответом 
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1 Алексеев Александр Владимирович ------+------------ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 1 2 

2 Пашкевич Данила Евгеньевич ------------------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 0 2 

3 Пепелко Петр Юрьевич ----+-------------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 1 2 

4 Петрушин Максим Валентинович +--------+--+-----+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 2 

5 Плахин Андрей Александрович +----++--+-+--+--++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 3 

6 Плахин Михаил Евгеньевич -----+---+--+------ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

7 Поздняков Степан Сергеевич +-----+--------+--- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

8 Пономаренко Александр Сергеевич +-----+---+-+-+---- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 5 2 

9 Ремизевич Александр Васильевич ------+-----+---+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

10 Романов Евгений Павлович +----+++++-+--+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3 

11 Рудгальская Виктория Андреевна ------++++-++-+-++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

12 Парц Виктор Андреевич ---------++---+-+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 6 3 

13 Самсонова Екатерина Александровна ++++-++++++++-+++++ 0(2)0(2)0(2)2(2)0(2)0(2) 19 4 

14 Сидоркина Алена Анатольевна +-----+---+-+------ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 2 

15 Сизов Иван Николаевич ++++-+++---+-++--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

16 Субботина Александра Евгеньевна ++++-++++++++-++++- 0(2)2(2)0(2)1(2)0(2)0(2) 19 4 

17 Суздальцев Артѐм Константинович +----+-+++-++-+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3 

18 Суков Дмитрий Сергеевич ------------+---+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 2 

19 Тимощенко Дмитрий Александрович ------++++--+-++-++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

20 Чурсин Денис Романович ++-+-++-++++-+++-++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 14 3 

21 Чурсин Роман Дмитриевич +----+++++++++++++- 0(2)0(2)0(2)1(2)0(2)0(2) 15 4 

22 Шишкин Владимир Александрович +----+++-++++-+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3 

23 Шорец Дарья Павловна +++++++++++++-++++- 0(2)2(2)0(2)2(2)0(2)0(2) 21 4 

24 Самсонова Карина Александровна +---++--+++++-+++++ 0(2)0(2)0(2)1(2)0(2)0(2) 14 3 

25 Пантелеев Максим Игоревич +----+-++++++-+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3 

26 Осипов Валерий Евгеньевич +----+++++-+--+--++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3 

ОГЭ 2021 



02 - Математика 2021.05.28 

№ Фамилия Имя Отчество Задания с кратким ответом Задания с развѐрнутым ответом 
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27 Носков Андрей Викторович ------+--+----+---+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 2 

28 Аношкин Никита Сергеевич ---------+-----+--- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 2 

29 Асеева Анастасия Сергеевна +----++-+++-+-++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

30 Бобкова Дарья Николаевна +---------+-------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 2 2 

31 Болтов Антон Денисович +-----++++++--+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3 

32 Борисенко Лев Анатольевич ------------------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 0 2 

33 Бражникова Полина Юрьевна +----++++++++++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4 

34 Высоцкая Ирина Сергеевна ++++-+++++++++++-++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 17 4 

35 Вяткина Ксения Олеговна +----+++++-++-+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3 

36 Ганусов Артѐм Игоревич ++-+--++++-++++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4 

37 Гриева Марина Сергеевна +-----+-----------+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

38 Донцова Юлия Юрьевна +----+-+-+++--+++-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

39 Жумабаев Самат Ермуратович -----+++++-++-+-++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3 

40 Киселѐва Галина Андреевна +------+-------+-+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 2 

41 Клюкин Максим Александрович +----++-+++-+-++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

42 Комсюков Степан Алексеевич +----++++++++-++++- 0(2)2(2)0(2)2(2)0(2)0(2) 17 4 

43 Коркимбаева Анастасия Сунгатовна ------+---+-----+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

44 Королевских Валерий Викторович ------------------+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 1 2 

45 Лапшин Денис Андреевич +------+-++-+---+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 6 2 

46 Логинов Даниил Сергеевич +----+-+-++++-+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

47 Марченко Денис Николаевич -------++------++-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 4 2 

48 Матяж Анна Алексеевна -----++-----+------ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 3 2 

49 Мухина Надежда Александровна +----++++++++-+-++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3 

50 Ниязова Айгуль Митхатовна +----++++---+-++--- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 3 

51 Штанг Егор Владимирович ------------------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 0 2 

52 Щербакова Ирина Викторовна ++---+++++-++-+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 14 3 

ОГЭ 2021 



02 - Математика 2021.06.16 

№ Фамилия Имя Отчество Задания с кратким ответом Задания с развѐрнутым ответом 
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1 Аношкин Никита Сергеевич -------++---+-++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 7 3 

2 Бобкова Дарья Николаевна +----+-+++-+--+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 3 

3 Гриева Марина Сергеевна -----++++--+++++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

4 Киселѐва Галина Андреевна +----+++++--++++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3 

5 Коркимбаева Анастасия Сунгатовна +----+++++----++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3 

6 Лапшин Денис Андреевич +----++++-+---+++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

7 Носков Андрей Викторович -----++++---++++--- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 3 

8 Пашкевич Данила Евгеньевич -----++++++-+++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3 

9 Плахин Михаил Евгеньевич -----+++++-+++++++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3 

10 Пономаренко Александр Сергеевич +-----+++---+++++-+ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3 

11 Сидоркина Алена Анатольевна +----+-+------+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 5 2 
02 - Математика 2021.09.06 

1 Алексеев Александр Владимирович +----++++-+-+-++--- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

2 Борисенко Лев Анатольевич +---+++++---+-++-+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3 

3 Королевских Валерий Викторович ++-+++++-++++-+--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3 

4 Марченко Денис Николаевич ------------------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 0 2 

5 Матяж Анна Алексеевна -----++++-----++--- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 6 3 

6 Пепелко Петр Юрьевич +++-++++++----++-++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3 

7 Петрушин Максим Валентинович +---+++++--++-++-+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

8 Поздняков Степан Сергеевич +---+++++-----++-+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

9 Ремизевич Александр Васильевич +---+++++--++-++-+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

10 Сидоркина Алена Анатольевна +----++++-+-+-++--- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

11 Суков Дмитрий Сергеевич +---+++++--++-++-+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

12 Штанг Егор Владимирович +++-+++-----+-++--- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 9 3 

02 - Математика 2021.09.15 

1 Кадермятов Олег Викторович ++---+++++--+++-+-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3 

ОГЭ 2021 пересдача  



52 - Математика 2021.05.28 

№ Фамилия Имя Отчество 
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1 Адов Никита Алексеевич 107 4   

52 - Математика 2019.06.06 

№ Фамилия Имя Отчество 

В
а
р

и
а
н

т
 

О
ц

ен
к

а
 

1 Мезенин Андрей Николаевич 104 4 

ОГЭ 2019 и  2021  ГВЭ 



  Математика Пр. Физика ИКТ 

  2019 2020 2021 2019 2020 2021 2019 2020 2021 

Доля участников, набравших балл 

ниже минимального, от общего 

количества сдававших 

БОУ "Колосовская СШ" 12,5 25 0  50  0 0  66,7    0 

Доля участников, получивших 

тестовый балл  от минимального до 

60 баллов, от общего количества 

сдававших 

БОУ "Колосовская СШ" 62,5 25 66,7 50 50 100 33,3   100 

Доля участников, получивших от 61 

до 80 баллов, от общего количества 

сдававших 

БОУ "Колосовская СШ" 25 50 33,3  0 50  0  0    0 

Доля участников, получивших от 81 

балла и выше 

БОУ "Колосовская СШ" 0 0 0 0  0 0 0   0 

Анализ за 2019, 2020, 2021 год 



Предметы 

Омская область 

  

Колосовский район 

2019 2020 2021 2019 2020 2021 

Математика  (профиль) 54,3 51,8 53 38,4 54,42 54,42 

Математика   (базовая) 4,0     4,14     

Физика 49,7 49,5 48,5 34,63 52,14 48 

Информатика 57,6   57,1 15,67 -  45 

МСУ АТЕ Наименование МР Предмет 

Кол-во 

участник

ов в 

предмете 

Кол-во 

участник

ов, 

преодоле

вших min 

порог 

Успеваемост

ь (%) 

Ср. балл 

по 

предмета

м 

81 и 

более 

баллов 

(кол-во) 

81 и 

более 

баллов 

(%) 

100 

баллов 

(кол-во) 

16 35 Колосовский МР 2 12 12 100 54,4 0 0 0 

16 35 Колосовский МР 52 13 11 84,6 3,2 - - - 

Основные результаты ЕГЭ 2021 г.  

по Омской области (все категории участников) 

Показатель М
а
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м
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к
а П
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а 
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р
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Минимальный установленный балл по ЕГЭ 27 36 40 

 Средний балл ЕГЭ 52,7 48,2 57,1 

Выполнили выше минимального порога в % 92,5 86,7 85,3 

Выполнили ниже минимального порога 364 333 141 

Выполнили ниже минимального порога в % 7,5 13,3 14,7 

Получили 81 и более баллов, чел. в % 5,4 3,8 13,1 



22 - Математика базовая 2019.05.29 
№ Фамилия Имя Отчество Задания с кратким ответом П ер в
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О ц
е

н
к а
 

1 Басов Владислав Евгеньевич +-+-++++++++----++++ 14 4 

2 Гельм Виктория Андреевна +++++++++-++---+++-- 14 4 

3 Гобрусевич Федор Александрович +++-++++++++++-++++- 17 5 

4 Гок Юлия Алексеевна +++++++++-++++++++++ 19 5 

5 Духова Марина Сергеевна +++++++++-+++++-++++ 18 5 

6 Игнатович Никита Анатольевич ++-++++++++-++++-+++ 17 5 

7 Инталева Светлана Сергеевна ++++++++++++++++++++ 20 5 

8 Ишмухаметова Лиана Зиннуровна ++++++++++++++++++++ 20 5 

9 Куминов Валерий Владиславович ++++++++++++++++++++ 20 5 

10 Михейкина Дарья Андреевна +++++++++++++++++++- 19 5 

11 Молчанова Ксения Викторовна ++-+++++++++-+-+++-+ 16 4 

12 Муромцев Кирилл Александрович -+--+--+++++-+---+-+ 10 3 

13 Ниязов Тимур Манурович ++++++++-+++-++--+-+ 15 4 

14 Подворная Полина Ивановна ++++++++++++-+++++++ 19 5 

15 Чернова Арина Дмитриевна +++--++-+-++-+---++- 11 3 

52 - Математика 2021.05.28 

№ Фамилия Имя Отчество О
ц

ен к
а

 

1 Колосов Никита Сергеевич 3 

2 Косенков Андрей Николаевич 3 

3 Лошков Вадим Сергеевич 3 

4 Смольников Сергей Игоревич 2 



02 - Математика профильная 2019.05.29 

№ Фамилия Имя Отчество 
Задания с кратким 

ответом 
Задания с развѐрнутым ответом 

П
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в
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ы
й
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а
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Б
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л
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1 Пашкевич Константин Сергеевич -++-+-+----- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 4 18 

2 Патракеев Сергей Владимирович ++++++---+-- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 7 33 

3 Смольникова Анастасия Валентиновна +++++++++--+ 2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 12 62 

4 Савельев Сергей Сергеевич ++-++--+++-- 1(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 8 39 

5 Донцов Максим Сергеевич ++++-+-+++++ 2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 12 62 

6 Богданова Екатерина Викторовна +++++---++-- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 7 33 

7 Малицкий Максим Николаевич ++++-++-+-+- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 8 39 

8 Ивкин Александр Андреевич ++++-+--+++- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 8 39 

02 - Математика профильная 2020.07.10 

№ Фамилия Имя Отчество 
Задания с кратким 

ответом 
Задания с развѐрнутым ответом 

П
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1 Колошина Екатерина Викторовна ++++++++++++ 1(2)0(2)0(2)1(3)0(3)0(4)1(4) # 72 

2 Шульц Евгений Александрович ++-+++-+-+-- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1(4) 8 39 

3 Бурш Александр Николаевич ++++++++++++ 2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) # 70 

4 Козырева Анастасия Валерьевна ++++--+----- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 5 23 

02 - Математика профильная 2021.06.07 

№ Фамилия Имя Отчество 

Задания с 

кратким 

ответом 

Задания с развѐрнутым ответом 

П
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ч
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ы

й
 

б
а
л

л
 

Б
а
л

л
 

1 Гаврилович Анна Александровна ++++++++++-- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) # 50 

2 Головко Семѐн Евгеньевич +++++-++++++ 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) # 56 

3 Данилова Маргарита Андреевна ++++++++---- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 8 39 

4 Игнатьев Данила Андреевич +++-+++++++- 0(2)0(2)0(2)0(3)2(3)0(4)0(4) # 62 

5 Кислова Татьяна Максимовна +++++-+-++++ 1(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) # 56 

6 Колобашкин Игорь Игоревич +++++++++++- 0(2)1(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1(4) # 68 

7 Петюлина Ольга Владимировна ++++++++++-+ 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) # 56 

8 Сухова Анжелика Алексеевна -++++++-+++- 0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4) 9 45 

9 Сучкова Алина Олеговна ++++++++++++ 2(2)0(2)2(2)0(3)0(3)0(4)1(4) # 76 



03 - Физика 2019.06.05 

№ Фамилия Имя Отчество Задания с кратким ответом 
Задания с развѐрнутым 

ответом П
ер

в

и
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ы
й

 

б
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л
 

Б
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л
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1 Донцов Максим Сергеевич ++-+110+--11-+-211+-0-+1--- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) # 42 

2 Ивкин Александр Андреевич ----120+--10+--001-+0-+0--- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 9 30 

3 Малицкий Максим Николаевич ----000+-+11---111--1-+1--- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) # 33 

4 Патракеев Сергей Владимирович +---121+--00+--120-+0--0--- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) # 36 

5 Пашкевич Константин Сергеевич +--+010---10---102--0--0--- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) 7 23 

6 Савельев Сергей Сергеевич +--+121+-+10---221-+1-+2--- 0(3)0(3)0(3)0(3)0(3) # 46 

03 - Физика 2021.06.11 

№ Фамилия Имя Отчество Задания с кратким ответом Задания с развѐрнутым ответом 

П
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в
и

ч
н

ы

й
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а
л

л
 

Б
а
л
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1 Головко Семѐн Евгеньевич +-++200+--12---011++2-+2-- 0(3)0(2)0(3)0(3)0(3)0(3) # 45 

2 Сучкова Алина Олеговна +++-221+-+22+--200++2++1-- 0(3)0(2)0(3)0(3)0(3)0(3) # 52 

25 - Информатика и ИКТ (КЕГЭ) 2021.06.24 

№ Фамилия Имя Отчество Задания с кратким ответом Задания с развѐрнутым ответом 
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1 Колобашкин Игорь Игоревич +-+-----++------+-++-+--000   8 45 



ВЫВОД:    

Наибольшую трудность у обучающихся 9 и 11  классов вызвали задания, 

направленные на проверку  умения  выполнять  преобразования  алгебраических  

выражений,  находить  значения  буквенных выражений, осуществлять необходимые 

подстановки и преобразования, соотносить график функции и формулы,  

геометрические задания, решать простейшие текстовые задачи.  Это говорит не только 

о значительных  пробелах в освоении данных тем, но и о неумении проводить анализ 

условия задачи, искать пути решения, применять известные алгоритмы в измененной 

ситуации, неразвитости регулятивных умений (находить и исправлять собственные 

ошибки).  

 



 РЕКОМЕНДАЦИИ:   

               -Для  обеспечения  понимания  привлекать  наглядные  средства,  например:    

координатную прямую при решении неравенств и систем неравенств, график квадратичной 

функции при  решении квадратных неравенств, графики при объяснении смысла понятий 

уравнения с двумя переменными, решения системы уравнений с двумя переменными.  

 -Необходимо постоянно обучать  приемам  самоконтроля  (при  разложении  

многочлена  на  множители  полезно  приучить обучающихся для проверки выполнить 

обратную операцию; при построении графика  функции  –  проконтролировать  себя,  

опираясь  на  известные  свойства  графика,  при  решении уравнений подставлять найденные 

значения переменных в исходное уравнение).  

 -Подготовку к экзаменам  осуществлять    в  ходе  всего  учебного  процесса  при  

формировании  у  обучающихся  общих  учебных  действий,  способствующих  более 

эффективному освоению изучаемых вопросов.  

 -Этап  подготовки  к  экзамену  работа  с  обучающимися  должен  носить  

дифференцированный характер. 

 - Учителю следует ставить перед каждым обучающимся ту цель, которую он  может 

реализовать в соответствии с уровнем его подготовки, при этом возможно опираться на 

самооценку и устремления каждого обучающегося, ориентироваться на его «зону ближайшего  

развития».  

 -Подготовку к экзамену целесообразно начинать с систематизации и обобщения 

ранее изученного материала, устранения имеющихся пробелов, формированию умений 

выполнять задания различного типа по определенной теме и только после отработки 

отдельных тем следует переходить к выполнению тренировочных работ.    

  


